
場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 26 919 - 1 30 491 乗上 1 26 919 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 609 - 1 28 556 - 1 28 556 102 1.637

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 214 - 1 29 347 PT2 1 29 347 103 2.428

4 神谷 選手 Z650 1 33 042 - 1 36 511
PT1
AT1
乗上

1 33 042 107 6.123

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 870
PT1
AT1

1 33 215 - 1 33 215 107 6.296

6 具志堅 選手 Z400 1 36 515 PT1 1 35 198
PT1
AT1

1 35 198 110 8.279

7 池原 選手 Z650 1 38 391 - 1 36 036 PT2 1 36 036 110 9.117

8 城間 選手 ZX14R 1 44 811 - 1 44 170 - 1 44 170 120 17.251

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 - CM 1 36 223 - 1 36 223 100 0.000 111 9.304

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 636 - 1 36 599 PT1 1 36 599 100 0.376 111 9.680

3 上原 選手 VTR1000F 1 37 168 - 1 36 742 - 1 36 742 101 0.519 111 9.823

4 上江洲 選手 CRM250RR - CM 1 38 168 - 1 38 168 102 1.945 113 11.249

5 高吉 選手 Z1000 1 52 120 - 1 41 215 - 1 41 215 105 4.992 116 14.296

6 田場 選手 Z800 1 43 935 - 1 41 774 - 1 41 774 106 5.551 117 14.855

7 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 346
PT1
乗上

1 41 975 乗上 1 41 975 106 5.752 117 15.056

8 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 745 AT1 1 42 276 - 1 42 276 106 6.053 118 15.357

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 11月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

令和4年 11月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 48 334 PT1 1 45 762 - 1 45 762 100 0.000 122 18.843

2 ｼﾞｪﾘﾐｰ 選手 Z650 1 46 649 - 1 46 163 - 1 46 163 100 0.401 122 19.244

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 49 487 - 1 51 845 AT1 1 49 487 104 3.725 126 22.568

4 池原 選手 Z1000 2 18 621 AT2 1 51 615 - 1 51 615 106 5.853 128 24.696

5 眞壁 選手 CB750 1 54 607 PT1 1 52 723 PT1 1 52 723 107 6.961 130 25.804

6 上原 選手 CBR600RR 1 55 958 - 1 59 636 - 1 55 958 110 10.196 133 29.039

7 大山 選手 VTR250 1 56 317 - - CM 1 56 317 110 10.555 134 29.398

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 11月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 1 57 788 乗上 1 46 896 - 1 46 896 100 0.000 123 19.977

2 久貝 選手 GSX250FX 1 47 774 - 1 48 662 AT1 1 47 774 101 0.878 124 20.855

3 古堅 選手 NSR250 - CM 1 49 462 - 1 49 462 102 2.566 126 22.543

4 上原 選手 ER-6n 1 53 136 - 1 51 566 - 1 51 566 104 4.670 128 24.647

5 西平 選手 ZRX1200 - CM 1 51 588 - 1 51 588 104 4.692 128 24.669

6 平良 選手 ZRX1200R 1 53 282 - 1 52 221 - 1 52 221 105 5.325 129 25.302

7 屋宜 選手 GSX1400 - CM 1 55 001 - 1 55 001 108 8.105 132 28.082

8 河合 選手 VTR250 2 04 855
PT1
AT1 1 58 565 - 1 58 565 111 11.669 136 31.646

9 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 08 151 - 1 59 735 - 1 59 735 112 12.839 138 32.816

10 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 03 437 - 2 00 436 - 2 00 436 113 13.540 139 33.517

11 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 - CM 2 00 676
AT1
乗上 2 00 676 113 13.780 139 33.757

12 大見謝 選手 TDR250 - CM 2 05 221 乗上 2 05 221 174 79.335 214 99.312

13 當間 選手 CBR250R 2 05 506 AT1 - CM 2 05 506 117 18.610 144 38.587

14 岸本 選手 GSF1200S - CM 2 05 942 - 2 05 942 118 19.046 145 39.023

15 稲福 選手 VTR250 2 09 791 PT1 2 07 317 - 2 07 317 119 20.421 146 40.398

16 伊波 選手 CRF250 2 08 422 - 2 10 698 - 2 08 422 120 21.526 148 41.503

17 新城 選手 CB400SB 2 13 023 - 2 10 821 - 2 10 821 122 23.925 151 43.902

18 山入端 選手 Z650 2 21 909
AT1
乗上 2 13 814 - 2 13 814 125 26.918 154 46.895

19 金城 選手 RC390 - CM 2 21 284
AT2
PT1 2 21 284 132 34.388 163 54.365

20 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 521
AT1
PT1 - CM 2 28 521 139 41.625 171 61.602

21 田村 選手 ZR-7S 2 32 170 AT4 2 50 991 AT3 2 32 170 142 45.274 175 65.251

22 渡久山 選手 MT-09 2 32 601 AT2 2 39 142 - 2 32 601 143 45.705 176 65.682

23 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM - CM - - - - -

24 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - - -

名前 マシン

令和4年 11月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 黒岩 選手 KSR110 1 05 775 - - CM 1 05 775 100 0.000 - -

2 ｴﾊﾞｰ 選手
ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟ

ﾙ765
1 09 357 - 1 10 005 PT1 1 09 357 105 3.582 - -

3 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 22 265 - 1 17 690 - 1 17 690 118 11.915 - -

4 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 27 986 - 1 27 670 乗上 1 27 670 133 21.895 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 11月大会 Nクラス･成績表(ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 870
PT1
AT1

1 33 215 - 1 33 215 100 0.000 107 6.296

2 上原 選手 VTR1000F 1 37 168 - 1 36 742 - 1 36 742 104 3.527 111 9.823

3 高吉 選手 Z1000 1 52 120 - 1 41 215 - 1 41 215 109 8.000 116 14.296

4 田場 選手 Z800 1 43 935 - 1 41 774 - 1 41 774 109 8.559 117 14.855

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 745 AT1 1 42 276 - 1 42 276 110 9.061 118 15.357

6 城間 選手 ZX14R 1 44 811 - 1 44 170 - 1 44 170 112 10.955 120 17.251

7 原 選手 CB750 1 48 334 PT1 1 45 762 - 1 45 762 113 12.547 122 18.843

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 49 487 - 1 51 845 AT1 1 49 487 117 16.272 126 22.568

9 西平 選手 ZRX1200 - CM 1 51 588 - 1 51 588 120 18.373 128 24.669

10 池原 選手 Z1000 2 18 621 AT2 1 51 615 - 1 51 615 120 18.400 128 24.696

11 平良 選手 ZRX1200R 1 53 282 - 1 52 221 - 1 52 221 120 19.006 129 25.302

12 眞壁 選手 CB750 1 54 607 PT1 1 52 723 PT1 1 52 723 121 19.508 130 25.804

13 屋宜 選手 GSX1400 - CM 1 55 001 - 1 55 001 123 21.786 132 28.082

14 岸本 選手 GSF1200S - CM 2 05 942 - 2 05 942 135 32.727 145 39.023

15 渡久山 選手 MT-09 2 32 601 AT2 2 39 142 - 2 32 601 164 59.386 176 65.682

16 ｴﾊﾞｰ 選手
ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ

765
1 09 357 - 1 10 005 PT1 1 09 357 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 11月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 古堅 選手 NSR250 - CM 1 49 462 - 1 49 462 100 0.000 126 22.543

2 西平 選手 ZRX1200 - CM 1 51 588 - 1 51 588 102 2.126 128 24.669

3 池原 選手 Z1000 2 18 621 AT2 1 51 615 - 1 51 615 102 2.153 128 24.696

4 上原 選手 CBR600RR 1 55 958 - 1 59 636 - 1 55 958 106 6.496 133 29.039

5 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 03 437 - 2 00 436 - 2 00 436 110 10.974 139 33.517

6 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 22 265 - 1 17 690 - 1 17 690 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 27 986 - 1 27 670 乗上 1 27 670 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM - CM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 48 334 PT1 1 45 762 - 1 45 762 100 0.000 122 18.843

2 久貝 選手 GSX250FX 1 47 774 - 1 48 662 AT1 1 47 774 102 2.012 124 20.855

3 平良 選手 ZRX1200R 1 53 282 - 1 52 221 - 1 52 221 106 6.459 129 25.302

4 眞壁 選手 CB750 1 54 607 PT1 1 52 723 PT1 1 52 723 107 6.961 130 25.804

5 河合 選手 VTR250 2 04 855
PT1
AT1 1 58 565 - 1 58 565 112 12.803 136 31.646

6 岸本 選手 GSF1200S - CM 2 05 942 - 2 05 942 119 20.180 145 39.023

7 稲福 選手 VTR250 2 09 791 PT1 2 07 317 - 2 07 317 120 21.555 146 40.398

8 伊波 選手 CRF250 2 08 422 - 2 10 698 - 2 08 422 121 22.660 148 41.503

9 山入端 選手 Z650 2 21 909
AT1
乗上 2 13 814 - 2 13 814 127 28.052 154 46.895

10 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 521
AT1
PT1 - CM 2 28 521 140 42.759 171 61.602

11 渡久山 選手 MT-09 2 32 601 AT2 2 39 142 - 2 32 601 144 46.839 176 65.682

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 11月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  11  月13  日

令和4年 11月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 26 919 - 1 30 491 乗上 1 26 919 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 609 - 1 28 556 - 1 28 556 102 1.637 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 214 - 1 29 347 PT2 1 29 347 103 2.428 A

4 神谷 選手 Z650 1 33 042 - 1 36 511
PT1
AT1
乗上

1 33 042 107 6.123 A

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 870
PT1
AT1 1 33 215 - 1 33 215 107 6.296 A

6 具志堅 選手 Z400 1 36 515 PT1 1 35 198
PT1
AT1 1 35 198 110 8.279 A

7 池原 選手 Z650 1 38 391 - 1 36 036 PT2 1 36 036 110 9.117 A

8 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 - CM 1 36 223 - 1 36 223 111 9.304 B

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 636 - 1 36 599 PT1 1 36 599 111 9.680 B

10 上原 選手 VTR1000F 1 37 168 - 1 36 742 - 1 36 742 111 9.823 B

11 上江洲 選手 CRM250RR - CM 1 38 168 - 1 38 168 113 11.249 B

12 高吉 選手 Z1000 1 52 120 - 1 41 215 - 1 41 215 116 14.296 B

13 田場 選手 Z800 1 43 935 - 1 41 774 - 1 41 774 117 14.855 B

14 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 346
PT1
乗上 1 41 975 乗上 1 41 975 117 15.056 B

15 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 745 AT1 1 42 276 - 1 42 276 118 15.357 B

16 城間 選手 ZX14R 1 44 811 - 1 44 170 - 1 44 170 120 17.251 A

17 原 選手 CB750 1 48 334 PT1 1 45 762 - 1 45 762 122 18.843 C1

18 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 46 649 - 1 46 163 - 1 46 163 122 19.244 C1

19 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 1 57 788 乗上 1 46 896 - 1 46 896 123 19.977 C2

20 久貝 選手 GSX250FX 1 47 774 - 1 48 662 AT1 1 47 774 124 20.855 C2

21 古堅 選手 NSR250 - CM 1 49 462 - 1 49 462 126 22.543 C2

22 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 49 487 - 1 51 845 AT1 1 49 487 126 22.568 C1

23 上原 選手 ER-6n 1 53 136 - 1 51 566 - 1 51 566 128 24.647 C2

24 西平 選手 ZRX1200 - CM 1 51 588 - 1 51 588 128 24.669 C2

25 池原 選手 Z1000 2 18 621 AT2 1 51 615 - 1 51 615 128 24.696 C1

26 平良 選手 ZRX1200R 1 53 282 - 1 52 221 - 1 52 221 129 25.302 C2

27 眞壁 選手 CB750 1 54 607 PT1 1 52 723 PT1 1 52 723 130 25.804 C1

28 屋宜 選手 GSX1400 - CM 1 55 001 - 1 55 001 132 28.082 C2

29 上原 選手 CBR600RR 1 55 958 - 1 59 636 - 1 55 958 133 29.039 C1

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  11  月13  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車　天気:雨後曇り後晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  11  月13  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 大山 選手 VTR250 1 56 317 - - CM 1 56 317 134 29.398 C1

31 河合 選手 VTR250 2 04 855
PT1
AT1 1 58 565 - 1 58 565 136 31.646 C2

32 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 08 151 - 1 59 735 - 1 59 735 138 32.816 C2

33 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 03 437 - 2 00 436 - 2 00 436 139 33.517 C2

34 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 - CM 2 00 676
AT1
乗上 2 00 676 139 33.757 C2

35 大見謝 選手 TDR250 - CM 2 05 221 乗上 2 05 221 144 38.302 C2

36 當間 選手 CBR250R 2 05 506 AT1 - CM 2 05 506 144 38.587 C2

37 岸本 選手 GSF1200S - CM 2 05 942 - 2 05 942 145 39.023 C2

38 稲福 選手 VTR250 2 09 791 PT1 2 07 317 - 2 07 317 146 40.398 C2

39 伊波 選手 CRF250 2 08 422 - 2 10 698 - 2 08 422 148 41.503 C2

40 新城 選手 CB400SB 2 13 023 - 2 10 821 - 2 10 821 151 43.902 C2

41 山入端 選手 Z650 2 21 909
AT1
乗上 2 13 814 - 2 13 814 154 46.895 C2

42 金城 選手 RC390 - CM 2 21 284
AT2
PT1 2 21 284 163 54.365 C2

43 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 28 521
AT1
PT1 - CM 2 28 521 171 61.602 C2

44 田村 選手 ZR-7S 2 32 170 AT4 2 50 991 AT3 2 32 170 175 65.251 C2

45 渡久山 選手 MT-09 2 32 601 AT2 2 39 142 - 2 32 601 176 65.682 C2

46 黒岩 選手 KSR110 1 05 775 - - CM 1 05 775 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

47 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 09 357 - 1 10 005 PT1 1 09 357 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 1 22 265 - 1 17 690 - 1 17 690 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

49 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 27 986 - 1 27 670 乗上 1 27 670 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM - CM - - - C2

- 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - C2


